
UCHWAŁA NR 277/2016 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
 z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych  

wyłącznie w formie elektronicznej 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz § 22 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji  
(Dz. U z 2014 r. poz. 1140 ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie  

w formie elektronicznej w szkołach wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. 
Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 

 
§ 2. Wyraża się zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie  

w formie elektronicznej w szkołach wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. 
Noblistów Polskich w Choszcznie. 

 
§ 3. Wyraża się zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie  

w formie elektronicznej w szkołach wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół, o których mowa w § 

1, 2 i 3 niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału 

Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 
 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 
dnia 1 września 2016 r. 
 
 

        Zarząd Powiatu: 

 
1. Adam Andriaszkiewicz    

 
2. Wioletta Kaszak   

 
3. Aneta Kołuda  

 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 


